
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2024 г.                             г.  Аксай                                № 182 

 

Об отказе в признании 

нуждающейся в жилом   помещении  

Головань А.В. 

 

Рассмотрев заявление Головань Анны Валерьевны от 20.02.2024г., 

руководствуясь статьей 53 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2004 г. № 188 –ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», 

учитывая протокол заседания жилищной комиссии Администрации 

Аксайского городского поселения от 14.03.2024г. № 2, -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Отказать в признании нуждающейся в жилом помещении Головань 

А.В. (состав семьи – 4 человека). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит общий отдел  

Администрации Аксайского городского поселения 

 


